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R-18 DEKORACJA
SUFITOWA 610 x 75 mm

Cena brutto 256,78 zł

Cena netto 208,76 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Creativa by Cezar

Opis produktu
Dostępna w naszym sklepie dekoracja sufitowa R-18 jest wspaniałym elementem ozdobnym, które nada wnętrzu Twojego
domu wyjątkowy i ponadczasowy charakter, ale także podkreśli jego unikatowość. Rozeta posiada subtelne zdobienia, które
pięknie zaakcentują aranżację wybranego przez Ciebie pomieszczenia i dodadzą mu klasy oraz szyku. Produkt wyróżnia się
przepięknym wzornictwem, które będzie idealnym uzupełnieniem każdego pomieszczenia. Ponadto rozeta charakteryzuje się
dużą wytrzymałością, co wpływa na zachowanie jej w dobrym stanie przez kolejne lata. Co więcej, jej niebywałą zaletą jest
możliwość pomalowania na dowolny kolor, co zdecydowanie czyni ją niepowtarzalną.
 

Dekoracja sufitowa R-18 - Creativa
W ofercie naszego sklepu możesz znaleźć rozetę R-18 Creativa. Marka powstała w 2007 roku i w swoim asortymencie posiada
między innymi elementy sztukaterii elewacyjnej, a także wewnętrznej. Creativa jest spółką rodzinną, która stawia na rozwój i
regularne poszerzanie swojej gamy produktów. Firma w swojej kolekcji posiada niezwykle typy sztukaterii, które zachwycają
wielu klientów stawiających na unikatowość połączoną z precyzją. Podczas wieloletniej praktyki marka poznała potrzeby i gust
klientów, dlatego skutecznie się do nich dopasowuje, przy jednoczesnym tworzeniu swojego stylu.
 

Dekoracja sufitowa R-18 - cena
Rozeta R-18 jest zjawiskowym elementem dekoracyjnym, który wyróżnia się nie tylko walorami estetycznymi, ale także
atrakcyjną ceną, która zachęca do zakupu i zadbania o harmonię w wybranym przez Ciebie wnętrzu. Produkt szczyci się
niesamowitymi opiniami wynikającymi z jego solidnego wykonania połączonego z niepowtarzalnym charakterem i stylistyką.
Cena rozety jest bezpośrednio powiązana z jej walorami estetycznymi i odpornością na niszczenie. Dekoracja sufitowa R-18
łączy w sobie elegancję oraz tradycję z zauważalną nutą nowoczesności, dzięki której Twój pokój zyska nowy, świeży i
postępowy charakter.
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